UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:             /SVHTTDL-QLVH&GĐ
V/v xin ý kiến tham gia vào dự thảo Kế

hoạch thực hiện Chiến lược văn hóa đối

ngoại giai đoạn 2021 - 2025, tầm nhìn

đến năm 2030 trên địa bàn tỉnh Lai Châu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày       tháng 10 năm 2021

Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

 - Các đơn vị lực lượng vũ trang tỉnh;

 - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Căn cứ Quyết định số 210/QĐ-TTG ngày 08/02/2015 của Thủ tướng Chính

phủ về phê duyệt Chiến lược văn hóa đối ngoại của Việt Nam đến năm 2020 và

tầm nhìn đến năm 2030; Chỉ thị 25/CT-TTg ngày 10/9/2021 của Thủ tướng Chính

phủ về đẩy mạnh triển khai Chiến lược văn hóa đối ngoại của Việt Nam;

Thực hiện Công văn số 2841/UBND-VX ngày 13/9/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc tham mưu triển khai thực hiện Chỉ thị 25/CT-TTg ngày

10/9/2021 của Thủ tướng Chính phủ; Công văn số 3051/UBND-VX ngày

27/9/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc triển khai Chỉ thị của Thủ tướng

Chính phủ về đẩy mạnh triển khai Chiến lược văn hóa đối ngoại của Việt Nam .

Trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ được giao, Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch đã tham mưu xây dựng dự thảo Kế hoạch thực hiện Chiến lược văn hóa đối

ngoại giai đoạn 2021 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030 trên địa bàn tỉnh Lai Châu.

Để kịp thời hoàn thiện dự thảo đảm bảo phù hợp với thực tế của tỉnh, Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch trân trọng đề nghị các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

các đơn vị lực lượng vũ trang tỉnh; Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố

nghiên cứu, tham gia ý kiến vào dự thảo Kế hoạch thực hiện Chiến lược văn hóa

đối ngoại giai đoạn 2021 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030 trên địa bàn tỉnh Lai

Châu (Có dự thảo Kế hoạch kèm theo và các văn bản liên quan gửi kèm theo).

 Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của quý cơ quan, đơn vị. Văn

bản tham gia ý kiến đề nghị gửi về Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, trước

ngày 12/10/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c: Giám đốc Sở (B/c);

- Lưu: VT, QLVH&GĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Mạnh Hùng

DANH SÁCH

CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ NHẬN VĂN BẢN

STT Tên đơn vị Ghi chú

1 Sở Ngoại vụ Văn bản điện tử

2 Sở Tài chính Văn bản điện tử

3 Sở Thông tin và Truyền thông Văn bản điện tử

4 Sở Kế hoạch và Đầu tư Văn bản điện tử

5 Sở Công thương Văn bản điện tử

6 Báo Lai Châu Văn bản điện tử

7 Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh Văn bản điện tử

8 Công an tỉnh Văn bản điện tử

9 Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Văn bản điện tử

10 Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh Văn bản điện tử

11 Ủy ban nhân dân huyện Than Uyên Văn bản điện tử

12 Ủy ban nhân dân huyện Tân Uyên Văn bản điện tử

13 Ủy ban nhân dân huyện Tam Đường Văn bản điện tử

14 Ủy ban nhân dân huyện Sìn Hồ Văn bản điện tử

15 Ủy ban nhân dân huyện Phong Thổ Văn bản điện tử

16 Ủy ban nhân dân huyện Nậm Nhùn Văn bản điện tử

17 Ủy ban nhân dân huyện Mường Tè Văn bản điện tử

18 Ủy ban nhân dân thành phố Lai Châu Văn bản điện tử

19 Liên hiệp các tổ chức hữu nghị tỉnh Văn bản điện tử

		2021-10-06T14:23:34+0700

		2021-10-06T15:51:03+0700

		2021-10-06T15:51:03+0700

		2021-10-06T15:51:03+0700